THÔNG BÁO

Tuyển sinh học sinh vào lớp 1 - Năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số  447/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của UBND Thành

phố Hội An về việc phê duyệt Kế hoạch phân tuyến, tuyển sinh vào các trường

Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở

trên địa bàn thành phố Hội An năm học 2024 - 2025

Căn cứ công văn số 569/PGD ngày 02/5/2024 của Phòng GDĐT thành

phố Hội An về hướng dẫn bổ sung công tác tuyển sinh năm học 2024 - 2025; cụ

thể công tác tuyển sinh vào các trường MN, MG (công lập), TH, THCS trên địa

bàn thành phố Hội An năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kết quả xét duyệt Kế hoạch phát triển giáo dục Trường Tiểu học

Cẩm Thanh năm học 2024 - 2025 của Phòng GDĐT thành phố Hội An;

Trường Tiểu học Cẩm Thanh thông báo để các bậc cha mẹ học sinh được

biết về công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2018) trên địa bàn xã Cẩm Thanh.

2. Phương thức tuyển sinh:

Năm học 2024-2025, Trường Tiểu học Cẩm Thanh tuyển sinh  tất cả học

sinh lớp 1 (sinh năm 2018) có hộ khẩu thường trú và đang sinh sống tại xã Cẩm

Thanh

3. Hồ sơ tuyển sinh:

Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

+ 01 Đơn xin nhập học (theo mẫu);

+ 01 Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

   + Xác định thông tin về nơi cư trú thì thông qua ứng dụng VNeID (định

danh mức 2) hoặc Giấy xác nhận thông tin về cư trú theo mẫu CT 07 ban hành

kèm theo Thông tư số 56/2021/TT-BCA ngày 15/5/2021 của Bộ Công an, do

công an địa phương cấp.

4. Thời gian tuyển sinh:

Thời gian nhận hồ sơ: Bắt đầu từ 7h30 ngày 03/6/2024 (trừ các ngày thứ

7, chủ nhật), kết thúc tuyển sinh vào ngày 10/8/2024.

5. Địa bàn tuyển sinh:

Năm học 2024 - 2025, Trường Tiểu học Cẩm Thanh tuyển sinh tất cả học

sinh lớp 1 (sinh năm 2018) có hộ khẩu thường trú và đang sinh sống tại xã Cẩm

UBND THÀNH PHỐ HỘI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Cẩm Thanh, ngày 28 tháng 5 năm 2024

Thanh. Các trường hợp khác ( ngoài thành phố mới chuyển đến và những trường

hợp, tạm trú ngắn hạn, dài hạn, …) nhà trường sẽ trả lời sau khi có sự thống nhất

của PGD .

6. Địa điểm tuyển sinh:

Hồ sơ nộp tại văn phòng Trường TH Cẩm Thanh  - Thành phố Hội An.

Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024 - 2025 của

Trường Tiểu học Cẩm Thanh. Nhà trường xin trân trọng thông báo tới toàn thể

các bậc cha mẹ học sinh được biết. Nếu có gì chưa rõ đề nghị các bậc cha mẹ

học sinh đến trường gặp trực tiếp cán bộ tuyển sinh để biết thêm thông tin chi

tiết./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT Hội An (để BC);

- UBND xã Cẩm Thanh (để phối hợp);

- Lưu: HSTS, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Diệu Nga

		dieungatraque@gmail.com
	2024-07-24T09:52:53+0700
	Location
	Protect document

		daohoangthi@gmail.com
	2024-09-05T10:05:49+0700
	Location
	Protect document